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FINITURE OPTIONAL
OPTIONAL FINISHINGS

CUSCINI DI SEDUTA SFODERABILI
REMOVABLE UPHOLSTERY
FOR SITTING CUSHIONS

PELLE / LEATHER 

COMPLETAMENTE SFODERABILE
FULLY REMOVABLE COVERING 

TESSUTO / FABRIC

CUSCINO SEDUTA IN
POLIURETANO ESPANSO 
GREEN FOAM DENSITÀ 
35 KG/M3 RIVESTITA 
IN CLIMASOFT. SITTING 
CUSHION:POLYURETHANE 
GREEN FOAM DENSITY 35 
KG/M3 COVERED WITH 
CLIMASOFT

G
R

E
E
N

FOAM

CUSCINO SPALLIERA
IN POLIURETANO 
ESPANSO GREEN FOAM
DENSITÀ 24 KG/M3
RIVESTITA IN CLIMASOFT
BACK CUSHION:
POLYURETHANE GREEN 
FOAM DENSITY 
24 KG/M3 COVERED 
WITH CLIMASOFT

G
R

E

E
N

FOAM

PIEDE OPTIONAL IN ACCIAIO INOX
OPTIONAL FOOT IN STAINLESS STEEL

ACCIAO INOX 
SATINATO

STRUTTURA VERO LEGNO
REAL WOOD STRUCTURE

SLIDE OPTIONAL

MECCANISMO SLIDE 
ELETTRICA
ELECTRICAL SLIDE

COMANDO MECCANISMI SLIDE ELETTRICHE
ELECTRIC SLIDES ACTIVATION

BATTERIA RICARICABILE 
SLIDE OPTIONAL
(alimenta fi no a 2 meccanismi)
RECHARGEABLE 
BATTERY OPTIONAL
(supplies up to 2 mechanisms)

OPTIONAL
CONTROLLO
TRAMITE APP
�PER SINGOLO MECCANISMO�
REMOTE CONTROL

THROUGH APP

�FOR SINGLE MECHANISM�

90/100

116

42

62

42/66

38

80/90

STANDARD
PULSANTIERA TOUCH SUL 
FIANCO DELLA SEDUTA
TOUCH CONTROL ON THE 

SIDE OF THE SEAT

OPTIONAL 
TELECOMANDO
WIRELESS 
�FINO A 2 MECCANISMI�
REMOTE CONTROLLER 

WIRELESS

�UP TO 2 MECHANISMS�

RAL
LUCIDO/OPACO

FINITURE E/O PIEDI OPTIONAL NECESSITANO DI ULTERIORI DUE SETTIMANE DI PRODUZIONE 
OPTIONAL FEET AND FINISHINGS NEED TWO ADDITIONAL WEEKS OF PRODUCTION TIME

PIEDE STANDARD A SCOMPARSA
STANDARD HIDDEN FOOT

TOKYO
®

151

35

TOKYO

SX/DX SI INTENDE GUARDANDO L’ELEMENTO, I GRAFICI RAPPRESENTATI SONO SX
LEFT OR RIGHT HAND FACING, CHARTS SHOWED ABOVE ARE LHF

80

171

118

70

171

108

90

171

128

120

120

80

70

90

80

70

70

90

90

80

80

70

108

80

118

90

128

CHAISE LONGUE SX/DX

LHF/RHF CHAISE LONGUE

TERMINALE SX/DX

LHF/RHF SOFA

ELEMENTI SPECIALI SX/DX

LHF/RHF SPECIAL MODULES

ANGOLO PENISOLA ANGOLO MAXI

POUF

FOOTSTOOL

116

246

147

147

ANGOLO RETTO

CENTRALE

CENTRAL ELEMENTS

116

130

PENISOLA


